

„Budowa drogi gminnej pomiędzy m. Dobrosołowo – Komorowo - Nieświastów”

Przedmiotem inwestycji jest budowa drogi gminnej pomiędzy m. Dobrosołowo – Komorowo-Nieświastów, realizowana w ramach dofinansowania z Państwowego Funduszu Celowego – Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Głównym celem inwestycji jest budowa drogi publicznej oraz zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego.

W ramach robót budowlanych wykonana zostanie nowa nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego o łącznej długości 4,005 km (odcinek Dobrosołowo-Komorowo – 2,351 km i odcinek Komorowo-Nieświastów – 1,654 km). W miejscowości Dobrosołowo i Komorowo wykonane zostaną chodniki o nawierzchni z betonowej kostki brukowej, a w Dobrosołowie ścieżka rowerowa o nawierzchni bitumicznej. Wzdłuż drogi w m. Dobrosołowo wykonana zostanie zatoka postojowa z betonowej kostki brukowej o łącznej liczbie 30 miejsc postojowych. W m. Dobrosołowo (strona prawa) i m. Komorowo (strona lewa) wykonane zostaną zatoki autobusowe z betonowej kostki brukowej wraz z wiatami przystankowymi. Wykonane zostaną również zjazdy (w miejscu występowania chodnika z betonowej kostki brukowej, w miejscu występowania ścieżki rowerowej z betonu asfaltowego – odcinek Dobrosołowo-Komorowo, natomiast na odcinku Komorowo-Nieświastów zjazdy z betonu asfaltowego – zjazdy publiczne oraz zjazdy indywidualne z kruszywa kamiennego).

W m. Dobrosołowo i Komorowo wykonany zostanie ściek przykrawężnikowy z dwóch rzędów betonowej kostki brukowej.

W m. Dobrosołowo wykonany zostanie kanał technologiczny o długości 298 m. W Dobrosołowie i Komorowie wykonane zostanie energooszczędne oświetlenie uliczne.

W celu zwiększenia bezpieczeństwa ruchu drogowego wykonane zostaną między innymi wyniesione przejścia dla pieszych wraz z oznakowaniem aktywnym i doświetleniem.

W ramach inwestycji zostaną również oczyszczone i odmulone rowy przydrożne wraz z wyprofilowaniem skarp.

W dniu 17.10.2023 roku podpisano umowę na wykonanie robót budowlanych z Firmą Budowlano-Usługową „EKO-BUD” s.c. Planowany termin zakończenia robót to 17.04.2025 roku.

Gmina Kazimierz Biskupi podpisała umowę na dofinansowanie inwestycji z Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg na kwotę 9 000 987,07 zł.







**DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW
RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG**
Budowa drogi gminnej pomiędzy m. Dobroszowice -
Kornowice - Niewiszowice
ESTYMACJA WARTOŚCI 9 009 987,07 zł
CENOWY KRAJOWY 13 847 672,42 zł
DATA PRZEKAZANIA LIKWYT
czerwiec 2023